Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2140/2016

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal, a instalação de abrigo com cobertura no ponto de ônibus no ultimo ponto do  Jardim Batagin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a instalação de abrigo com cobertura no ponto de ônibus no ultimo ponto do Jardim Batagin.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que muitas pessoas permanecem à espera do ônibus embaixo de sol e chuva, pois é um local com muita rotatividade de pessoas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1 de abril de 2.016

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
972f178e-123f-48a3-a12c-0b02fc2c744a.png
PROTOCOLO 3494/2016 - 01/04/2016 15:42

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg